债券代码：178721.SH                                     债券简称：21 邮建 01

债券代码：196258.SH                                     债券简称：22 高邮 01

债券代码：250872.SH                                     债券简称：23 邮建 01

债券代码：184144.SH、2180491.IB          债券简称：21 高邮 G1、21 高邮建投债 01

债券代码：184308.SH、2280134.IB          债券简称：22 高邮 G1、22 高邮建投债 01

高邮市城市建设投资集团有限公司

关于董事长变更事项的公告

一、董事长变更情况

（一）原董事长的基本情况

姓名 性别 职务
任职是否合法合

规

林学斌 男 董事长 是

（二）人员变动的原因和依据

根据高邮市人民政府文件，同意聘任邵德军为高邮市城市建设投资集团有限

公司董事长。

（三）新聘任人员基本情况

截至本公告出具日，公司新任董事长基本情况如下：

姓名 性别 职务
任职是否合法合

规

邵德军 男 董事长 是

邵德军，男，1979 年 11 月出生,本科学历。2002 年 8 月参加工作,现任高邮

市城投集团董事长。2002 年 8 月在高邮中学担任教师，2010 年 1 月调任至高邮

经济开发区党政办副主任，2017 年 11 月任开发区党工委委员、清水潭旅游度假

区管委会主任，2021 年 2 月任高邮市文游集团总经理，2023 年 1 月任高邮市水

投集团董事长，现任高邮市城投集团董事长。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

本公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的有限责任公司，控股股东为

高邮市国有资产投资管理控股（集团）有限公司，实际控制人为高邮市人民政府。

上述变动事项公司正按照相关规定在当地市场监督管理局办理工商登记变更手

续。

四、影响分析和应对措施

董事长变更事项对本公司的公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无重

大不利影响。截至本公告披露之日，公司各项业务经营情况稳定。

特此公告。

（本页无正文，为《高邮市城市建设投资集团有限公司关于董事长变更事项的公

告》之盖章页）

高邮市城市建设投资集团有限公司

年  月  日